Deliberazione n. __226

2
COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

del 05/11/2014

S AR

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Servizio di gestione elisuperficie sita in C.da Fiumetto ai fini dell’operativita per il volo anche in ore
notturne. Provvedimenti

. F ordici s
L anno duemllacﬁ%.ﬁ aﬁ%?n CINQUE del mese di NOVEMBRE

alleore  18.00 e seguenti, nei locali del Palazzo Municipale si é riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

Pres. | Ass. |
1 |MALFITANO Sergio X ‘ SINDACO - PRESIDENTE
2 | AMORUSO Carmelo i | x| Vice Sindaco
3 |CASTROGIOVANNI Giuseppe 5 Assessore
4 FARINELLA Antonino e | Assessore
5 |TUMMINARO - Giuseppa % Assessore
| | o
| | S -
Presiede il Sigdott. Sergio Malfitano m Sindaco D Vice Sindaco

del Comune suddetto.

Partecipa il Segretario Generale Sig. ra dott.ssa mara Zingale

II Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a

deliberare sull'argomenio in oggette specificato.
g 244



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta del Dirigente del 3° Settore avente per oggetto: Servizio di gestione elisuperficie
sita in C.da Fiumetto ai fim dell operativita per il volo anche in ore notiurne. Provvedimenti
VISTI i pareri tecnici, resi ai sensi dell’art.53 comma | della legge 142/90 recepito dall’art. |
comma 1° lettera i) della LR 48/91, modificato dall’art.[2 della LR 30/00, dell’art. 147 bis D.Igs.
267/2000;,
RITENUTO dover approvare la superiore proposta;

VISTO I'Ord. EE.LL. Regione Siciliana e successive modificazioni ed integraziou,

CON VOTI UNANIMI . espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione del dirigente del 3° Settore relativa a: Servizio di gestione /
elisuperficie sita in C.da Fiumetto ai fini dell ‘operativita per il volo anche in ore notturne:
Provvedimenti W

Di dichiarare il presente provvedimento immediaiamente esecutivo per le motivazioni espresse nella
stessa.



!
H
H
H

: 37 Bettore
. Ut

OGGETTO: Servizio di gestione slisuperficie sita in Cda Frumetto &t 8n delloperabivitd per il
volo anche n ore nofturne. Provvedimentt.

IL BIRIGENTE

PREMESSO |

che presso i Comune di Nicosia, risulta attive i servizio di gestione elisuperficie sita in Cda
Frumetto ai ft dell operativita per i wolo anche in ore nothurag;

DATOATIC

che i rapporte contrattuale m essere con la Eliserviz, ditta athdataria del serazio de qua, andri a
scadere 11 31/12/2014;

che si rende necessario provveders con bnreediatezza sl approntamento degh atti per
Pespletamento del servizio con decorrenza 01/01/2015,  al fine di evitare soluzione di continuitd, a
salvaguardia della salute e  sicurezza del cittading di Nicosia ¢ del territorsi circostanty, 1 cut abitant
usufruiscono dei servizi sanitani dell’Ospedale Carlo Basilotta;

RITENUTO pertanto,

affidare ad idonea ditta i servizio di gestione elisuperficie sita in Cda  Fiumetto of fini
dell ‘operativitd per {1 volo anche in ore notturie, suila base det costt della passata gestione, con
riserva di provvedere al relativo impegno di spesa al momento dell’approvazions del bz%m@zc} per
Vesercizio 1 corse ¢ subordinando 2 tale momento Uesecuzione del servizio;

VISTO VOrd. BELL. Regione Sicitiana;

PROPONE

L alfidamnento per i biennio 201572016 ad idonea dive § senizio & gestione efisuperficie sito in
C.da Fhemetio ai find dell operativiz’ par i volo anche in ore notlurne;

¢ demandare 2l Dirgente responsablle del servizio gl adempimenti successivi per 13 definizione
della pratica finalizzata all affedamento del servizmo di che trattasy;

di dichiarare f1 presente provvedimento immediatamente esecutive al fine di provvedere ai
successivi adempimentt onde evitare soluzon di contmuita del serviznio;

’

{ing. A)zm*?;fz Y



PROVINCIA DI ENNA
UTC ~ 3°SETTORE

Allsrato alla Dalbiberazions

@C&C’/}%‘Z'?é g Do - 2oty

QGOETTO: Servizio di gestione elisuperficie sita in C.da Frumetta ai fim dell operativitd per il volo
anche in ore notturne. Provvediments

PARERI

Reso ai sensi dell’art. 53 comma 1 della 1.142/90, recepito dall’art. cotmma 1 lettera i) defla Lor
48/91, modificato dall®art. 12 della Lr. 30/00, dellart. 147 bis D Lgs. 267/2000;

AR

1‘.
Parere in ordine alla regolarifa tecruca \j ‘Q ﬂk/[ﬁ\(lﬁ&
I\

=

it
ook
et
o
o
Pt
Rt

Nicosia, o 1L RESEQRFABILE DEL SETTORE



http:AJIeg'd.to

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscriito.

IL SINDACO - PREQIDENTE

o,
L ASSESSORE ANZIANO / )/ | SEGRETAMOGw

i
{

per copia conforme all' orlcma!e in carta libera per uso amrmmstralﬁvo per la pubblicazione

Nicosia, | ; {1 Zﬂé{

L SEGRETARIO GENERALE

{ 1
{ _

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritio Segretario Generale,

CERTIFICA
che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n.44, ¢ stata pubblicata
all’Albo  Pretorio e Albo On-line del  Comune per giorni 15 consecutivi, dal giorno
g ?‘ A4 g L . (art.11, comma 1°. L.R. n.44/91 come modificato dall'art. 127, comma 21, della
L.R. n.17 del 28/12/2004). {l@rm>

Dalla Residenza Municipale, li

L MESSO COMUNALE ' IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

s
Si certifica che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n 44, € divenuta {
esecutiva il ) 7;“’ ?,Q ( {/{
D decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art, 12, comma 1°),
@ a seguito di dichiarazione di immediata esecutivita,

IL SEGRETARIOGENERALE

D per copia conforme all‘orignale in carta libera per uso amministrativo,

J per copia conforme all'originale;

Nicosia, 1i

IL SEGRETARIO GENERALE



	226.pdf
	Prefisso_51
	Prefisso_53


